



SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „DĘBINA”

02-786 Warszawa ul. Jana Rosoła 40/7
tel. (022) 6499799 6499889 6499835
www.smdebina.pl, smdebina@smdebina.pl

L. dz. 448/05/2020

Warszawa, dnia 15 maja 2020 roku

Właściciele lokali Mieszkańcy Osiedla

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, że w dniu 15 maja 2020 roku został uruchomiony domofonowy system GSM przy furtkach od strony ul. Belgradzkiej i od strony ul. Przy Bażantarni.

Są dwie możliwości połączenia się z danym lokalem przez osoby wchodzące. W tym celu należy:

1. **wybrać na klawiaturze kasety adres** (na wyświetlaczu pojawi się lista lokali wprowadzonych do kasety) wykorzystując strzałki a następnie **nacisnąć dzwonek** lub
2. **wybrać z zamieszczonej poniżej/obok kasety Instrukcji numer przypisany do danego lokalu** a następnie **nacisnąć dzwonek**.

Zamieszczona Instrukcja w tej formie ma charakter tymczasowy. W związku z powyższym prosimy Państwa o korzystanie i testowanie systemu oraz zgłaszanie swoich uwag.

Obecnie, po zamontowaniu kaset domofonowych na portierni przy ul. Przy Bażantarni pracownicy Ochrony będą mogli anonsować gości, którzy do Państwa wjeżdżają lub przychodzą. Dlatego zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnianie numerów telefonów przeznaczonych do obsługi systemu domofonowego.

W sytuacji kiedy wspólnie uda się nam skompletować całą bazę, będziemy mogli uszczelnić nasze osiedle wpuszczając tylko i wyłączając osoby, które faktycznie odwiedzają mieszkańców naszego osiedla.

Jednocześnie informujemy, że numery telefonów dla lokali, dla których nie zostały jeszcze przekazane do Spółdzielni, będą wprowadzane do obsługi systemu w każdy piątek na koniec dnia.


Ponadto uprzejmie informujemy, że od dnia 12 maja 2020 roku nie ma możliwości otwierania szlabanów „dla mieszkańców” przy użyciu pilotów. W związku z tym osoby, które jeszcze nie podały numerów rejestracyjnych swoich pojazdów prosimy o bezzwłoczne przesłanie ich do biura Spółdzielni i korzystanie przez kilka dni (do czasu aż numery zostaną wprowadzone do systemu) z wjazdu/wyjazdu „dla gości” otwieranego przez Ochronę przy ulicy Przy Bażantarni.

Dla posiadaczy motocykli, wjazd i wyjazd możliwy będzie tylko wjazdem „dla gości” od strony ul. Przy Bażantarni.

W związku z czym prosimy o przekazanie do biura Spółdzielni numerów rejestracyjnych posiadanych motocykli. Numery te zostaną przekazane Ochronie i po ich weryfikacji kierowcy motocykli będą wjeżdżali na teren osiedla wjazdem dla gości.

Jednocześnie informujemy, że numery rejestracyjne które nie zostały jeszcze przekazane do Spółdzielni, będą wprowadzane do obsługi systemu z końcem każdego dnia roboczego (zgodnie z ilością posiadanych miejsc parkingowych).

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt mailowy lub telefoniczny.

Z poważaniem,
Prezes Zarządu

Katarzyna Szymańska

